DO 
CEARÁ/CAMPUS 
BATURIT 

Baturit/CE 1 1 1 

TOTAL GERAL  129.857,20 

1.2. Do Termo de Referência, para deixar claro que em casos de divergência nas 

especificações, prevalecem as do TR. 

1.3.  Do valor global estimado: Valor global estimado:  R$129.857,20 (Cento e vinte e  

nove mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e vinte centavo). 

2. JUSTIFICATIVA E OBJETIVO DA CONTRATAÇÃO 

2.1 O Objeto deste Termo de Referência apresenta padrões de desempenho e qualidade 

que estão aqui descritos objetivamente por meio de suas especificações, sendo, pois 

considerados bens comuns nos termos do Art.